ADID-LİDİNİLLAH
( -.iıl.:n..ıl ..l..dWI)

Ebu Muhammed Abdullah b. Yusuf
(ö. 567/1171)

Son Fatımi halifesi
(1160-1171).

_j

20 Muharrem 546'da (9 Mayıs 1151)
Kahire'de doğdu. Bu sırada devlet zayıf
düşmüştü ve karışıklıklar içindeydi.
Fatımf idaresi Mısır' ın Sünni halkı tara
fından desteklenmediği gibi. Bedr ei
Cemalfden (ö ı 094) beri ülkeyi fiilen
vezirler yönetmekteydi.